PHÒNG GD&ĐT H.ĐÔNG TRIỀU

TR​ƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN

              Số: 30 /TB-THXS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 12 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực nghỉ Lễ
          Thực hiện công văn số  321/ PGD&ĐTngày 11/4/2019 của GD&ĐT về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương và Lễ Chiến thắng 30/4, Quốc tế Lao động(01/5) năm 2019 trường Tiểu học Xuân Sơn phân công trực ngày Lễ  như sau:
1.Lịch trực ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương:

	TT
	Ngày trực
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	13/4/2019
(Thứ Bảy)
	Đ/c Lê Thị Tuyết Lan
	Phó hiệu trưởng
	0915822868

	Đ/c Nguyễn Hồng Hương
	Hành chính
	0704155296

	2
	14/4/20019
(Chủ Nhật)
	Đ/c Đặng Thị Hiền
	CTCĐ
	0936788281

	Đ/c Hoàng Thị Dung
	Thư Viện
	0334783712

	3
	15/4/2019
( Thứ Hai)
	Đ/c Nguyễn Thị Hiền
	Hiệu trưởng
	0399477356

	Đ/c Đặng Thị Hường
	Hành chính
	0985725184

2. Lịch trực ngày nghỉ Lễ Chiến thắng (30/4) và Quốc tế Lao động (01/5)
	TT
	Ngày trực
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	27/4/2019

(Thứ Bảy)
	Đ/c Nguyễn Thị Hiền
	Hiệu trưởng
	0399477356

	Đ/c Hoàng Thị Dung
	Nhân viên
	0334783712

	2
	28/4/20019

(Chủ Nhật)
	Đ/c Đặng Thị Hiền
	CTCĐ
	0936788281

	Đ/c Đặng Thị Hường
	Nhân viên
	0985725184

	3
	29/4/2019

( Thứ Hai)
	Đ/c Lê Thị Tuyết Lan
	Phó hiệu trưởng
	0915822868

	Đ/c Nguyễn Hồng Hương
	Nhân viên
	0704155296

	4
	30/4/2019

( Thứ Ba)
	Đ/c Nguyễn Thị Hiền

Đ/c Đặng Thị  Hường
	Hiệu trưởng
Nhân viên
	0399477356
0985725184

	5
	01/5/2019
(Thứ tư)
	Lê Thị Tuyết Lan

Đ/c Hoàng Thị Dung
	Phó HT
Nhân viên
	0915822868
0334783712

	Nơi nhận:
- Phòng GD(b/c)

- BGH, tổ VP(t/h)
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Hiền